segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 068 e 069/2017

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADO(A): FELIPE RAMON CASTRO
ALVES - ME, no valor mensal estimado de R$ 17.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais) e NATA DE SOUZA SILVA,
no valor mensal estimado de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais), respectivamente. OBJETO: Prestação de serviços
médicos especializados a fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA e
Programa de Saúde da Família - PSF do Povoado de Canudos, bem como na área odontológica para atender a
demanda do Programa de Saúde da Família - PSF do Povoado de Canudos. TERMO DE ADESÃO: 001/2017.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de março de 2017, iniciando-se a partir da data de assinatura do contrato, podendo
ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0892B891B195812A04AFBDE4043BFF2

segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 087 e 088/2017

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADO(A): D. DA SILVA ALMEIDA
ATIVIDADE MÉDICA - ME, no valor mensal estimado de R$ 12.000,00 (doze mil reais) e JULIANO DOS SANTOS
RIBEIRO - ME,  no valor mensal estimado de R$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), respectivamente.
OBJETO: Prestação de serviços médicos especializados a fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de
Mulungu do Morro/BA. TERMO DE ADESÃO: 002/2017. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de março de 2017,
iniciando-se a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme
Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0892B891B195812A04AFBDE4043BFF2

		2017-03-27T08:54:18-0300